EDITAL

EDITAL DE CHAPA DO PLEITO ELEITORAL 2015/2019 – CRBM1

Em conformidade com Resolução do CFBM Nº 119, DE 31 DE MARÇO

DE 2006 e seus anexos, bem como as resoluções posteriores, 213, 235,

237, publicadas no Diário Oficial da União, bem como nos termos dos

artigos 20 e 21 do decreto nº 88.439/1983, torna publico que a chapa

BIOMEDICINA: DE TODOS PARA TODOS concorrerá ao pleito eleitoral

2015/2019 – CRBM1, a mesma é composta pelos seguintes

candidatos: Dr. Dácio Eduardo Leandro Campos, Dr.  Wilson de

Almeida Siqueira, Dr. Marcelo Abissamra Issas, Dr. Durval Rodrigues,

Dr. Edgar Garcez Junior, Dr. João Chevtchuk, Dr. Michel Sant’Anna de

Pinho, Dr. Silvio José Cecchi , Dr. Roberto Martins Figueiredo, Dr. José

Eduardo Cavalcanti Teixeira, Dra. Rosangela Guzzi Sampaulo, Dr. Jorge

Eid Filho, Dr. Mauricio Gomes Meirelles, Dra. Eneida Mara Gonçalves,

Dr. Orlando Gerola Junior, Dr. Marco Antonio Zonta, Dra. Cassia Regina

da Silva Neves Custodio, Dra. Alessandra Franco, Dra. Silvia Zucchi

Bailão, Dr. Marcus Vinicius Pimenta Rodrigues. São Paulo, 26 de maio

de 2015.

           Dr. Dácio Eduardo Leandro Campos

Presidente CRBM1